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Genline Holding AB genomför före-
trädesemission och riktad nyemission
• Nyemission om cirka 5,5 miljoner kronor med företrädesrätt för Genlines      	
   aktieägare.  
• Emissionsvillkor – Tre (3) befintliga aktier ger rätt till teckning av en (1) ny    	
   aktie till emissionskurs 4 kronor 
• Teckningstid 17 mars – 2 april 2008 
• Emissionen är i sin helhet säkerställd genom teckningsförbindelser 
• Riktad nyemission till Teleforum om 540 000 kronor till emissionskurs  
   4 kronor 
 
Med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 19 juni 2007 har Genline 
Holding AB:s (”Genline”) styrelse beslutat att genomföra en nyemission med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare. Företrädesemissionen som sker till 
emissionskursen 4,00 kronor är helt säkerställd genom teckningsförbindel-
ser.  
 
Med stöd av bolagsstämmans bemyndigande beslutade styrelsen vidare att 
emittera 135 000 aktier, till emissionskurs 4,00 kronor, som med avvikelse 
från aktieägarnas rätt skall tillkomma Teleforum AB. 
 
För att finansiera satsningen på projektet InForum med sajterna Familje-
band.se och Bygdeband.se som kommer att lanseras under första halvåret 
2008 har styrelsen, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 19 juni 
2007, beslutat att genomföra en garanterad emission med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare samt en mindre kontantemission riktad till Teleforum 
AB. Familjeband.se riktar sig mot allmänheten som på nätet vill samla sin 
familj med hjälp av bland annat ett interaktivt släktträd och många andra 
funktioner och Bygdeband.se är en interaktiv databas som ska byggas upp 
för och med Sveriges Hembygdsförbund och dess medlemsföreningar.  
 
Bolagets styrelse är fortsatt positiv till utvecklingen i Genline och bedömer 
att satsningen på InForum på sikt kommer bidra positivt till lönsamheten i 
bolaget.
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Emissionsvillkor företrädesemission  
Varje tretal (3) befintliga aktier berättigar till nyteckning av en (1) ny aktie. Varje på avstämnings-
dagen innehavd aktie ger en teckningsrätt, och det krävs tre teckningsrätter för att teckna en aktie 
till emissionskursen 4,00 kr. Genline har för närvarande 4 094 541 aktier, vilket innebär att maxi-
malt 1 364 847 nya aktier kommer att emitteras. Nyemissionen kommer att öka bolagets aktiekapital 
med högst 1 364 847  kronor, från nuvarande 4 094 541  kronor till högst 5 459 388  kronor. Erbju-
dandet förväntas inbringa cirka 5,5 miljoner kronor före emissionskostnader om cirka 0,2 miljoner 
kronor.  
 
Om inte samtliga aktier tecknas kan teckning ske utan teckningsrätt. Vid överteckning beslutar 
Genlines styrelse om tilldelning av aktier. 
 
Teckningsförbindelser  
Sten Rundin med bolag, Stella Advisors AB och Peter Wallenskog med bolag som tillsammans äger 
cirka 35,4 procent av antalet aktier i Genline, har förbundit sig att teckna sina respektive pro-rata 
andelar i emissionen vilka tillsammans motsvarar cirka 1,9 miljoner kronor. Vidare har dessa 
aktieägare därutöver förbundit sig att teckna aktier utan företräde i föreliggande nyemission till ett 
belopp om cirka 3,5 miljoner kronor. Således är 100 procent av emissionen säkerställd . Ingen ersätt-
ning utgår för dessa teckningsförbindelser.  
 
Tidplan 
7 mars		  Sista dag för handel inklusive teckningsrätt 
10 mars		 Första dag för handel exklusive teckningsrätt 
12 mars		 Avstämningsdag för deltagande i företrädesemissionen 
17 mars		 Första dag för teckning och betalning av nya aktier samt handel i teckningsrätter. 
28 mars		 Sista dag för handel i teckningsrätter 
2 april		  Sista dag för teckning och betalning av nya aktier 
7 april		  Genline offentliggör preliminärt utfall i företrädesemissionen (preliminärt datum) 
 
Ingen handel kommer ske i betalda teckningsaktier. 
 
Ett informationsmaterial med villkoren för nyemission och information om bolaget kommer att 
skickas till aktieägarna samt finnas tillgängligt hos bolaget och på bolagets hemsida omkring den  
14 mars. 
 
Riktad nyemission 
Med stöd av bolagsstämmans bemyndigande, enligt beslut på årsstämma den 19 juni 2008, har  
styrelsen beslutat att emittera 135 000 aktier som med avvikelse från aktieägarnas rätt skall tillkom-
ma Teleforum AB. Teckning skall ske till emissionskursen 4 kr.


